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 WYKONAWCY 

 

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu prowadzonym w trybie 

zapytania ofertowego na: ”Świadczenie usługi archiwizacji i przechowywania dokumentów 

niearchiwalnych na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o. o.” 

 (ZPU 52-2023). 

 

Pytanie Nr 1 

W jakim czasie Wykonawca będzie musiał przejąć zasób 900 mb dokumentacji?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że prawdopodobnie do końca roku. 

 

Pytanie Nr 2 

Proszę o podanie rozmiaru pudeł archiwizacyjnych w których zapakowana jest dokumentacja? Czy 

Wykonawca może zabrać zasób w tych pudłach i czy może w nich przechowywać zasób? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pudła archiwalne mają standardowy rozmiar dostępny na 

rynku. Przekazany zostanie w nich zasób, który jest już spakowany. 

 

Pytanie Nr 3 

Czy pudła opisane są zakresem? I czy taka ewidencja (opis zakresem) będzie wystarczająca dla 

 Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada spis zawierający wykaz dokumentów znajdujących 
się w środku pudła, każde pudło jest numerowane. 

 

Pytanie Nr 4 

Czy w zasobie odbieranym od Zamawiającego występować będą tylko historie chorób ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że tak 

 

Pytanie Nr 5 

Czy zasób, który nie jest spakowany w pudła archiwizacyjne jest ułożony na regałach po kolei i czy 

tylko zakres z pierwszej i ostatniej historii ma być zarejestrowany przez Wykonawcę? 

Odpowiedź: Zamawiający informuję , że dokumenty na regałach ułożone są po kolei, spis musi 

zawierać informacje o numerach skrajnych w każdym pudle. 

 

Pytanie Nr 6 

Ile udostępnień oryginałów historii chorób w trakcie 30 miesięcy należy zakładać do wyceny ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuję , że ok 750. 

 

 

Pytanie Nr 7 

Czy dokumentacja będzie dostarczana tylko do lokalizacji przy ul. Stępińskiej 19/25 w Warszawie? 

Odpowiedź: Zamawiający informuję ,że dokumenty będą dostarczane na  ul. Stępińskiej 19/25 w 
Warszawie. 
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Zamawiający informuje, iż termin składania ofert zostaje przesunięty do dnia 02.08.2023 r. 

 

 

 

ZATWIERDZAM: 

Zarząd 

Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o. 
 
 
 
 
 

 
 


